Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 42/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSTRUTORES

EXTERNOS PARA ATENDER O PROJETO CAPACITA EM REDE

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 42/2024, fazendo nos

termos seguintes:

Instrutor Padeiro (Básico) - Atuação para Wagner

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

Valdeni Oliveira Maia 0 0 0 0 0 desclassificado. não
enviou comprovante
de experiência na área

Instrutor Microempreendedor Individual- Atuação em Ipirá

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

1º Janicleide Silva Almeida 15 0 25 0 40 classificado(a)

Instrutor de Costura- Atuação em Santo Antônio de Jesus

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

1º Maria Esperança de Oliveira 0 30 0 0 30 classificado(a)

Instrutor de Libras (Básico) - Atuação em Neópolis

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

1º Írian Alves Lemos Santos 15 0 25 0 40 Classificado(a)

Instrutor agricultor orgânico- Atuação para Campim Grosso

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

1º Pedro Daverson Araújo Granja 5 30 0 0 30 classificado(a)

Instrutor Assistente Administrativo - Atuação em São Félix

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

1º Luiz da Luz 10 30 0 0 40 classificado(a)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Instrutor Cuidador de Idoso - Atuação em Cachoeira

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

1º Manuela Lima da Conceição
Rodrigues

10 16 0 26 classificado(a)

Instrutor de Introdução ao Marketing Digital - Atuação em Cachoeira

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

Igor Fernando de Jesus
Barbosa

10 0 0 0 10 desclassificado. não
comprovou

experiência mínima de
6 meses

Instrutor Cuidador de Idoso - Atuação em Capim Grosso

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

Jamile dos santos silva 15 0 0 0 15 desclassificada. não
comprovou

experiência mínima de
6 meses

Instrutor agricultor orgânico - Atuação em Utinga

Clas. Nome T1 EXP1 EXP2 CERT TOTAL Situação

Rogério Almeida Silva 5 0 0 0 5 desclassificado. não
comprovou

experiência mínima de
6 meses

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-05-16T10:46:50-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento